

№	Question	Answer
1.	Please provide for review the contract for additional services with Wizz Air mentioned in item 53 of QA_26.10.2018_2_bg;	Please review <b>Appendix 3.92</b> in the Physical Data Room.
2.	Please provide for review the contract No. 100-Д-366/ 18.12.2018 with KITA Bulgaria.	The contract is available for review in the Physical Data Room - <b>Appendix 3.117</b> .
3.	Regarding the answer to question No1 QA_19.12.18; The headcount quoted of 3338 has been consistent throughout the process, therefore, please can you confirm that no Sofia airport employees have left the business following the change-over of the Wizz Air ground handling contract to Gold air?	The number of staff is <b>2338</b> ; the groundhandling personnel has been reassigned to other departments of Sofia Airport EAD upon termination of the Wizz Air ground handling contract.
4.	We request you to please provide the compared versions of the amended documents which have been uploaded on 26th December 2018 on the Concession website.	PDF files showing the amendments to the Tender Documents and the Annexes thereto, as amended by the Corrigendum Decision No. R-6 of 20 December 2018 of the Minister of Transport, Information Technology and Communications and Notice of Corrigendum No 2018/S 248-574899, published in the Official Journal of the EU on 26.12.2018, were published on 27.12.2018 at the Virtual Data Room – <b>Appendix – 31.2</b> .